של המערער ונתן להן משקל הולם.

סוף-דבר:

20. הערעור נדחה, על כל חלקיו.

ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"ג, 11 דצמבר 2022, במעמד המערער וב"כ עו"ד אלפסי וב"כ המשיבה עו"ד רוזנצוויג.

עידו דרויאן-גמליאל, שופט שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה
אב"ד